<u>ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ</u> <u>ПОЛИТИКИ МЭРИИ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА</u>

муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования города Новосибирска «Спортивная школа по футболу» (МБУ ДО «СШ по футболу») 630033, г. Новосибирск, ул. Аникина, 2 ИНН 5406146401, КПП 540301001 ОГРН 1025401305566 т. (383) 305-42-38, 305-42-39 (ф), 305-42-93

	от « 21 » а	вгуста 202	24 г. № 30	
на №	от «	()>	202	Γ

Информация о результатах проверок за август 2024 г МБУ ДО «СШ по футболу»

№ н/п	Наименование контрольного органа	Объект проверки, адрес	Тема (предмет) проверки, сроки	Результат проверки	Принятые меры по итогам проверки (срок для принятия мер)
1	ДКСиМП	МБУ ДО «СШ по футболу», Аникина, 2	Об осуществлении проверки соблюдения трудового и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, целевого использования субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания и субсидий на иные цели в МБУ ДО «СШ по футболу» в 2023 году и текущем периоде 2024 года. С 19.08.2024 по 13.09.2024	-	-

Директор

Af

С. Н. Ефимов